АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____09.03.2016______

№____71_______
ст-ца  Отрадная
Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность»

В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 1994 года                              № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с отсутствием угрозы возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с комплексом неблагоприятных метеорологических явлений (КНМЯ) на территории сельских поселений Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить режим функционирования территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Отрадненский район «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 21 декабря 2015 года № 699 «Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» и введении режима функционирования «Повышенная готовность».

2. Силы и средства территориальной  подсистемы Российской системы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Отрадненский район перевести в режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Отделу ГО и ЧС администрации муниципального образования Отрадненский район (Пилипенко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

          А.В.Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации муниципального  образования

Отрадненский район  от ___________________________________№ _______
«Об отмене режима функционирования

«Повышенная готовность»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом ГО и ЧС администрации

муниципального образования

Отрадненский район

Начальник отдела

         В.Н.Пилипенко

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

           О.В.Акименко

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

по социальным вопросам

         И.Н.Кулябцева

Заместитель главы муниципального образования

Отрадненский район по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

                     Д.С.Кузнецов

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           А.М.Галиджян

Исполняющий обязанности  начальника

общего отдела администрации

муниципального образования

Отрадненский район

                        А.А.Полтораднева

Заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район,

управляющий  делами

            А.А.Дудченко